
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: David Kudrna, BA
Identifikační číslo studenta: 81040037

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Anglofonní literatury a kultury
Identifikační čísla studia: 503473

Název práce: Mental and Ontological Simulacra: Non-Rationality and Non-Reality
in Works by Philip K. Dick

Pracoviště práce: Ústav anglofonních literatur a kultur (21-UALK)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. Erik Sherman Roraback, D.Phil.
Oponent(i): Mgr. Pavla Veselá, Ph.D.

Datum obhajoby: 11.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Diplomant krátce shrnul hlavní cíle své diplomové práce a následně

odpovídal na dotazy, které se objevily v posudcích vedoucího a
oponentky. Vzhledem k lehce rozdílnému hodnocení se členové
komise dále podrobněji věnovali problematickým otázkám, které
vyvstaly z obou posudků, např. postavě Pris, ideologii, výběru děl a
kritiky. Diplomantova obhajoba však nebyla zcela přesvědčivá. Po
důkladném posouzení jeho výkonu se členové komise přiklonili k
hodnocení dobře. Obhajoba se konala v době od 9:00 do 9:30 hodin

Klasifikace obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. Erik Sherman Roraback, D.Phil. ............................

Členové komise: PhDr. Hana Ulmanová, Ph.D. ............................

 Mgr. Pavla Veselá, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 200321 - David Kudrna, BA

http://www.tcpdf.org

